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¿Quiénes
somos?

Somos una marca de ropa premium
de algodón pima: suaves, frescos y
con el fit clásico de las prendas de

algodón.



CATEGORÍAS



Hombre



 HOMBRE

Polo Hombre Celeste Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Celeste. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.

Polo Hombre Verde Olivo Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Verde Olivo. Suave al tacto, de corte clásico y
acabado impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.



HOMBRE

Polo Hombre Gris Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Gris. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.

Polo Hombre Negro Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Negro. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.



HOMBRE

Polo Hombre Azul Marino Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Azul Marino. Suave al tacto, de corte clásico y
acabado impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.

Polo Hombre Perla Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Perla. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.



Mujer



MUJER

Polo Mujer Celeste Algodón Pima S/79.9
Polo clásico de mujer en algodón pima peruano, color Celeste. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.

Polo Mujer Gris Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Gris. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.



 MUJER

Polo Mujer Verde Olivo Algodón Pima S/79.9
Polo clásico de mujer en algodón pima peruano, color Verde Olivo. Suave al tacto, de corte clásico y
acabado impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.

Polo Mujer Azul Marino Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Azul Marino. Suave al tacto, de corte clásico y
acabado impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.



 MUJER

Polo Mujer Negro Algodón Pima S/79.9
Polo clásico de mujer en algodón pima peruano, color Negro. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.

Polo Mujer Perla Algodón Pima S/79.9
Polo básico de hombre en algodón pima peruano, color Perla. Suave al tacto, de corte clásico y acabado
impecable: una prenda esencial para un estilo sofisticado y atemporal.



PACKS LYNCH

Pack 2 Polos S/ 134.9

Pack 3 Polos S/ 189.9

(S/ 67.5 c/u)

(S/ 63.33 c/u)
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Cintura

Largo total

Ancho de basta

Ancho de pecho

Largo de manga

XS

15.5cm

42.5cm

42.5cm

39.5cm

59.5cm

S

17cm

42cm

45cm

45cm

62.5cm

M

18cm

64cm

47.5cm

47.5cm

44.5cm

L

67cm

50cm

50cm

18.5cm

46.5cm

XL

71cm

52cm

52cm

20cm

48.5cm
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E

TABLA DE MEDIDAS -
MUJER



Ancho basta

Largo manga

Largo total

S

48cm

69cm

23.5cm

M

50cm

71 .5cm

24.5cm

L

53cm

73.5cm

25.5cm

XL

27cm

57cm

78cm

B

A

C

TABLA DE MEDIDAS -
HOMBRE



@lynch_pe
Instagram

@lynch_pe
Tik Tok

Web
lynch.store

https://www.instagram.com/lynch_pe/
https://www.tiktok.com/@lynch_pe
https://www.lynch.store/

